گروه نویسندگان: محمدنبی احمدی، عبدالباقی، نور محمد نور، رحیمداد رسولی و علاوالدین سکندری

✓ ماهنامه فکر نو، منتظر مطالب علمی و فرهنگی قلم به دستان عزیز می باشد.

✓ ماهنامه فکر نو، در ویرایش مطالب ارسالی دست باز دارد.

✓ به جز سرمقاله، مسوولیت هر نوشته به دوش نویسنده آن می باشد.

سال اول

شماره پنجم

دلو ۱۳۹۲

فبروری ۲۰۱۴

### سرمقاله

از داغ‌ترین خبرها و تازه‌ترین گفت‌وگوها در بین مردم، این روزها، کشمکش‌های انتخاباتی و تبلیغات کاندیدان ریاست جمهوری می‌باشد و شگفت‌انگیزترین چیزی که نخست به چشم می‌خورد، محافل عروسی‌گونه آن‌ها و مصارف بی‌اندازه ایشان است که همانند آسیای گردان می‌چرخد.